PAGE
2

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ДУМА БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от 05 августа 2010 года

№ 76
Об утверждении Положения о порядке продажи жилых помещений,
находящихся в собственности Белоярского района
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, статьей 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", частью 2 статьи 3 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 06 июля 2005 года N 57-оз "О регулировании отдельных жилищных отношений в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре", Дума Белоярского района р е ш и л а:

1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке продажи жилых помещений, находящихся в собственности Белоярского района.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Белоярского района

                            С.П.Маненков